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	Phụ lục II
DỰ TOÁN MỨC CHI PHÍ CHI TRẢ TRỢ CẤP BẢO TRỢ XÃ HỘI TRÊN TỔNG SỐ TIỀN CHI TRẢ TRONG MỘT NĂM
(Đính kèm Tờ trình số                 /TTr-UBND ngày            /……/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh)


	
	
	
	
	
	

	STT
	Nội dung
	Đơn vị tính
	Tổng kinh phí ước chi cuối năm 2024
	So sánh với mức 100% theo từng hình thức chi
(dự kiến trong 01 năm)
	Dự kiến kinh phí chi trả theo tỷ kệ chi trả 
không dùng tiền mặt 
(tại tháng 9/2024)

	
	
	
	
	Kinh phí giảm (so với mức chi đang áp dụng)
	Tỷ lệ
	Tỷ lệ
	Thành tiền
	So sánh

	
	
	
	
	
	
	
	
	Kinh phí giảm (so với mức chi đang áp dụng)
	Tỷ lệ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Tổng kinh phí chi trả
	 
	665.894
	0
	100
	100
	665.894
	0
	0

	2
	Chi trả qua Bưu điện (mức đang áp dụng 7.448 đồng/đối tượng/lần chi trả)
	Triệu đồng
	7.735
	0
	1,16
	100
	7.735
	
	

	3
	Mức chi trả đề xuất
	Triệu đồng
	 
	 
	 
	100
	5.440
	2.295
	30

	3.1
	Kinh phí chi trả qua phương thức điện tử (0,7%)
	Triệu đồng
	4.661
	3.074
	40
	61
	2.843
	Quy đổi thành tiền 4.550 đồng/đối tượng/1 lần chi trả

	3.2
	Kinh phí chi trả bằng tiền mặt (1%)
	Triệu đồng
	6.659
	1.076
	14
	39
	2.597
	Quy đổi thành tiền 6.500 đồng/đối tượng/1 lần chi trả
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